МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2021 г.

        № 347
О внесении изменения в постановление администрации Молчановского сельского поселения от 08.11.2019 № 254 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение»
В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Молчановского сельского поселения от 08.11.2019 № 254 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение» изменение, дополнив пункт 5 Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Молчановского сельского поселения словами «, а также представителей молодежи».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И. о. Главы Молчановского сельского поселения
(подпись)
      Д. В. Гришкин
Э. З. Серканова
21-5-86
В дело – 1